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KESLOG
BAC GERBABLE

REF
KL020312PPF570U

Dimensions externes :
Dimensions internes (haut) :
Dimensions internes (bas) :
Tolérance dimensions :
Hauteur interne :

Matieére :

Coloris :

Fond :

Parois :

Poignées :

Porte-étiquette :

Hauteur intérieure utile en pile:

Volume:

Poids :

Tolérance poids :
Charge de gerbage :

Charge unitaire :

Déflection du fond :

300x200x117mm

256x156mm
0.5%
115mm

Polypropyléne

plein
pleines

fermées

intégré sur un petit et un grand coté
55x85mm et 210x75/150mm

105mm
4.6 litres
400 grs
2%

400 kgs

15 kgs

5mm

(Chargel5 kgs (sable) répartie uniformément, Température 20°C, Durée 7 jours)
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Avertissement : Les informations techniques sont issues des mesures et des expériences réalisées par

le fabricant. Des facteurs externes a notre controle peuvent modifier ces données techniques.

Nous recommandons que I'utilisateur réalise ses propres tests.
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