

QLT002 01.01.2012	<b><u>FICHE TECHNIQUE</u></b>	 <b>KESPACK</b> A chaque K une solution
<b>KESLOG</b> BAC GERBABLE		<b>REF</b> KL020312PPF57OU

<i>Dimensions externes :</i>	300x200x117mm
<i>Dimensions internes (haut) :</i>	-
<i>Dimensions internes (bas) :</i>	256x156mm
<i>Tolérance dimensions :</i>	0.5%
<i>Hauteur interne :</i>	115mm
<i>Matière :</i>	Polypropylène
<i>Coloris :</i>	
<i>Fond :</i>	plein
<i>Parois :</i>	pleines
<i>Poignées :</i>	fermées
<i>Porte-étiquette :</i>	intégré sur un petit et un grand côté 55x85mm et 210x75/150mm
<i>Hauteur intérieure utile en pile:</i>	105mm
<i>Volume:</i>	4.6 litres
<i>Poids :</i>	400 grs
<i>Tolérance poids :</i>	2 %
<i>Charge de gerbage :</i>	400 kgs
<i>Charge unitaire :</i>	15 kgs
<i>Déflexion du fond :</i>	5mm

(Charge 15 kgs (sable) répartie uniformément, Température 20°C, Durée 7 jours)



Avertissement : Les informations techniques sont issues des mesures et des expériences réalisées par le fabricant. Des facteurs externes à notre contrôle peuvent modifier ces données techniques.

Nous recommandons que l'utilisateur réalise ses propres tests.

7 rue jean-jacques Rousseau - 42400 SAINT-CHAMOND - 04.7755.0490

[contact@kespack.fr](mailto:contact@kespack.fr) – [www.kespack.com](http://www.kespack.com)